臺中市大肚區福山自辦市地重劃區

第一次理事會會議紀錄

一、時間：中華民國 107 年 7 月 7 日 (星期六 )

下午 3 時 30 分

二、地點：臺中市大肚區追分國民小學多功能教室

三、出席人員：如簽到簿

四、主席：曹文建 記錄：李建忠

五、主席報告 :略。

六、討論事項：

案由：請推選本會理事長，以推動重劃區業務。

說明：依據獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法第

十一條第二項及本重劃會章程第十一條規定

辦理。

辦法：請理事互選一人，擔任本會理事長，負責推

動重劃業務。

決議：由全部理事一致同意推舉曹文建先生擔任本

會理事長。

七、臨時動議：無。

八、散 會：下午 4 時。